



**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712  
Świętoszów dnia 24 września 2024 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **104/26/PN/2024** na: **Remont dachu w budynku garażowym nr 19 i wymiana kraty okiennej w budynku nr 2 w Bolesławcu**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Proszę o określenie wysokości budynku nr 19.

**Odpowiedź**

Wysokość budynku nr 19 w kalenicy - 9,35 m, w okapie - 5,0 m.

**Pytanie 2**

Proszę o przedstawienie zdjęcia podglądowego lub rysunku jak ma wyglądać krata okienna.

**Odpowiedź**

Zamawiający krata została opisana w STWiORB w pkt. 4.1 SST-B-02.00

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR